



# ООО «АЛЪЯНС-2007»

## СЕМЕЙНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР

346750 г. Аксай ул. Садовая, 20-а Телефон: +7(800) 500-61-03, admin@semit-almex.ru  
Лицензия № ЛО-61-01-007284 от 15 августа 2019г.

### Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
1А	Администратор													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А(1А)	Администратор													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(1А)-	Администратор													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Вахтер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главная медицинская сестра													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный бухгалтер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный врач													1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Директор													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующий хозяйством													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Зам. директора													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель главного врача													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ответственный за электробезопасность													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инспектор по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16 А)																									
18А (16 А)	Кассир																	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Маркетолог																	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по охране труда																1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик помещений																2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Печеное отделение</b>																									
22А	Врач-акушер-гинеколог																2	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22 А)	Врач-акушер-гинеколог																2	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач клинической лаборатор- ной диагностики																2	1	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Врач УЗД																2	1	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25 А)	Врач УЗД																2	1	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-гастроэнтеролог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Врач-дерматовенеролог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28 А)	Врач-дерматовенеролог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-кардиолог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-невролог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-онколог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-оториноларинголог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-офтальмолог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-терапевт																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-педиатр																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-уролог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-хирург																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач-эндокринолог																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач функциональной диагно- стики																1	2	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Массажист																3.1	1	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра																1	1	3.1	3.1	да	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43	Медицинский лабораторный техник		3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра по физиотерапии		3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Медсестра процедурной		3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Медсестра процедурной		3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47А (45 А)	Медсестра процедурной		3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Врач-дерматовенеролог		3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение профилактических осмотров</b>																							
49	Врач-психиатр		3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Врач психиатр-нарколог		3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач-терапевт		3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Зав. отделением проф. осмотров		3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Медицинская сестра		3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
54А (53 А)	Медицинская сестра		3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
55	Старшая медицинская сестра отделения профилактических осмотров		3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись)  
(должность)

Нек Дмитрий Семенович \_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)






Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач \_\_\_\_\_ (должность)  
Зав. отделения проф. осмотров \_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)  
\_\_\_\_\_ (подпись)

Кульченокская Елена Владимировна \_\_\_\_\_ (ФИО)  
Казанчева Антонина Ивановна \_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)  
\_\_\_\_\_ (дата)

Главный бухгалтер (должность)		Литвинова Инна Сергеевна (ФИО)	10.11.21 (дата)
Главная медсестра (должность)		Лебедева Елена Викторовна (ФИО)	10.12.21 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Надейкина Ирина Ивановна (ФИО)	10.12.21 (дата)
Инспектор по кадрам (должность)		Филимонова Мария Васильевна (ФИО)	10.12.21 (дата)
<b>Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:</b>			
5175 (№ в реестре экспертов)		Плутава Ксения Геннадьевна (ФИО)	25.11.2021 (дата)